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Hyvä Suomen tieteellisen kirjastoseuran jäsen, 
 
Tervetuloa Suomen tieteellisen kirjastoseuran kevätkokoukseen ke 18.5.2011. Kokouskutsu 
löytyy tämän jäsenkirjeen kääntöpuolelta. 
  
Seuran luottamus- ja toimihenkilöt 2011 
  
Syyskokouksessa marraskuussa 2010 seuran hallitukseen valittiin neljä uutta jäsentä 
hallituskaudelle 2011 – 2012. Valituiksi tulivat Maaria Harviainen Sibelius Akatemian 
tietopalvelusta, Sirpa Janhonen Varastokirjastosta, Anne Lehto Tampereen yliopiston 
kirjastosta sekä Suvipäivi Pöytälaakso-Koistinen Tritoniasta Vaasasta.  
  
Hallitus valitsi seuran varapuheenjohtajaksi vuodelle 2011 Harri Ahosen Kansalliskirjastosta. 
Seuran sihteerinä jatkaa kevätkauden Veera Ristikartano; uutena sihteerinä aloittaa 1.7.2011 
alkaen Iiris Karppinen. Taloudenhoitajana seurassa toimii Juha Leppämäki. Sekä Veera, Iiris 
että Juha työskentelevät Helsingin yliopiston kirjastossa. 
  
Seura on mukana IFLA 2012 -konferenssin suunnittelussa ja toteutuksessa 
  
Kansainvälinen IFLA-konferenssi järjestetään 11. – 16.8.2012 Helsingissä, jonne on 
odotettavissa yli 3000 kirjastoalan ammattilaista eri puolilta maailmaa. Konferenssi tarjoaa 
järjestäjämaalle mahdollisuuden esitellä kirjastotoimintaansa ja -osaamistaan. Kyseessä on 
kaikki kirjastosektorit yhdistävä voimanponnistus, ja onnistunut lopputulos edellyttää rutkasti 
työtä. Konferenssin järjestely on jo kiivaasti käynnissä, ja STKS on tässä työssä mukana. 
Seuramme jäsenet tulevat toimimaan myös monenlaisissa vapaaehtoistehtävissä 
konferenssin aikana. 
  
Jäsenmaksu 2011 
 
Jäsenmaksumme vuonna 2011 säilyy entisellään. Jäsenmaksu on varsinaisilta 
henkilöjäseniltä 35 €, yhteisöjäseniltä 150 € sekä työelämän ulkopuolisilta (opiskelijat, 
eläkeläiset, työttömät) 20 €. 
  
Pyydän jäseniä maksamaan jäsenmaksunsa oheisena seuraavalla laskulla. 
Jäsenmaksulaskun eräpäivä on 30.4.2011. 
  
Jäsenmaksun maksamalla varmistat, että saat seuran jäsenlehden Signumin ajallaan ja voit 
osallistua seuran tarjoamiin koulutustilaisuuksiin edulliseen jäsenhintaan. Jos jäsentiedoissasi 
(nimi- tai yhteystiedot) on tapahtunut muutoksia, ole hyvä ja ilmoita niistä seuran 
taloudenhoitaja Juha Leppämäelle (juha.leppamaki@helsinki.fi). 
  
Seuran työryhmät ovat aktiivisia 
  
Kuten kotisivuiltamme (www.stks.fi), Signumista ja Facebookista voit havaita, seuran 
työryhmät ovat ahkeria, ja toimintamme on monipuolista. Kannustan kaikkia seuran jäseniä 
osallistumaan, kirjoittamaan ja keskustelemaan aktiivisesti. Seuran koulutukset ja kokoukset 
tarjoavat mahdollisuuden saattaa ideat ja ihmiset yhteen. Verkostojen voima on vahva. 
  
 
 
 
 
Kimmo Tuominen 
Puheenjohtaja 



KUTSU SUOMEN TIETEELLISEN KIRJASTOSEURAN KEVÄTKOKOUKSEEN 
2011 
 
 
Tervetuloa Suomen tieteellisen kirjastoseuran sääntömääräiseen 
kevätkokoukseen 
 
 
Aika: Ke 18.5.2011 klo 16.30 alkaen 
Paikka: Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki 
 
 
Esityslista:  
 
 
1 Kokouksen avaus 
2 Kokouksen puheenjohtajan valinta 
3 Kokouksen sihteerin valinta 
4 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
5 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
6 Esityslistan hyväksyminen 
7 Kokouksen äänimäärän toteaminen 
8 Seuran toimintakertomus vuodelta 2010 
9 Karl-Erik Henrikssonin rahaston toimintakertomus 2010 
10 Vuoden 2010 tilinpäätökset 
11 Tilintarkastajien lausunnot 
12 Tilinpäätösten vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
13 Ilmoitusasiat 
14 Muut asiat 
15 Kokouksen päättäminen 
 
 
Kevätkokouksen yhteydessä on tarjoilua ja tilaisuus verkostoitumiseen kollegoiden 
kanssa. Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
Kimmo Tuominen  Veera Ristikartano 
puheenjohtaja   sihteeri     
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